
  
 
 
 
                   
  
 
  

 

Uchwała nr 1   

Uczelnianej  Komisj i  Wyborczej  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie  z  dnia 9  stycznia  2024  roku 

w sprawie przyjęcia rozdziału mandatów do Uczelnianego Kolegium Elektorów i 
Senatu na kadencję 2024 - 2028 

Na podstawie § 6 pkt 1 Ordynacji Wyborczej, stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu ZUT, w sprawie 
opracowania projektu rozdziału mandatów do uczelnianego kolegium elektorów i Senatu na kadencję 2024-
2028 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uczelniana Komisja Wyborcza przyjmuje projekt rozdziału mandatów do uczelnianego kolegium elektorów i 
Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie na kadencję 2024-2028, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Uczelnianej 

Komisji Wyborczej 

/-/dr Monika Śpiewak-Szyjka 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT

UCHWAŁA NR … 
Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie podziału liczby mandatów do Uczelnianego Kolegium Elektorów  
na kadencję 2024 – 2028 

 

Na podstawie § 8 ust. 3 Ordynacji wyborczej, stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu ZUT, Senat ZUT, 
na wniosek Uczelnianej Komisji Wyborczej, uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się liczbę mandatów do Uczelnianego Kolegium Elektorów (UKE) na kadencję 2024 – 2028 
w poszczególnych wydziałach i okręgach wyborczych: 

 

Jednostki 

Liczba elektorów UKE w grupie Liczba delegatów  
na zebranie uczelniane w grupie 

na
uc

zy
ci

el
i 

ak
ad

em
ic

ki
ch

 
za

tru
dn

io
ny

ch
 n

a 
st

an
ow

is
ka

ch
 

pr
of

es
or

a 
i p

ro
fe

so
ra

 
uc

ze
ln

i 

po
zo

st
ał

yc
h 

na
uc

zy
ci

el
i 

ak
ad

em
ic

ki
ch

 

st
ud

en
tó

w
 

do
kt

or
an

tó
w

 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
ni

eb
ęd

ąc
yc

h 
na

uc
zy

ci
el

am
i 

ak
ad

em
ic

ki
m

i 

pozostałych 
nauczycieli 

akademickich 
(do wyboru 

20 elektorów 
w grupie kol. 3) 

pracowników 
niebędących 

nauczycielami 
akademickimi 

(do wyboru 
6 elektorów  

w grupie kol. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
WA 3 

20 

2 

1 

6 

3 1 
WBiIŚ 2 3 3 1 
WBiHZ 7 1 1 1 
WEkon 2 1 2 1 
WE 5 2 3 1 
WI 4 4 4 1 
WIMiM 5 2 3 1 
WKŚiR 9 1 2 1 
WNoŻiR 6 1 1 1 
WTMiT 2 1 1 1 
WTiICh 9 1 2 2 
Jednostki 
pozawydziałowe 
(międzywydziałowe i 
ogólnouczelniane) 

 – – 3 3 

Administracja 
centralna – – – – – 5 

RAZEM 54 20 19 1 6 28 20 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 
Rektor 

 
dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 

 



PROJEKT

UCHWAŁA NR … 
Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 
w sprawie podzialu liczby mandatów do Senatu ZUT na kadencję 2024 – 2028  

 
Na podstawie § 11 ust. 4 Ordynacji wyborczej, stanowiącej załącznik nr 1 do statutu ZUT,  
w związku z § 11 ust. 1 i 2 Statutu ZUT, na wniosek Uczelnianej Komisji Wyborczej, Senat ZUT 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Ustala się liczbę mandatów do Senatu ZUT na kadencję 2024 – 2028 w poszczególnych 

wydziałach i okręgach wyborczych, z zastrzeżeniem ust. 2.  
 

Jednostki 

Liczba mandatów do Senatu ZUT w grupie Liczba delegatów  
na zebranie uczelniane w grupie 

na
uc

zy
ci

el
i 

ak
ad

em
ic

ki
ch

 
za

tru
dn

io
ny

ch
 n

a 
st

an
ow

is
ka

ch
 

pr
of

es
or

a 
i p

ro
fe

so
ra

 
uc

ze
ln

i 

po
zo

st
ał

yc
h 

na
uc

zy
ci

el
i 

ak
ad

em
ic

ki
ch

 

st
ud

en
tó

w
 

do
kt

or
an

tó
w

 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
ni

eb
ęd

ąc
yc

h 
na

uc
zy

ci
el

am
i 

ak
ad

em
ic

ki
m

i 

pozostałych 
nauczycieli 

akademickich 
(do objęcia 

10 mandatów 
w grupie kol. 3) 

pracowników 
niebędących 

nauczycielami 
akademickimi 

(do objęcia 
3 elektorów  

w grupie kol. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
WA 2 

10 

9 1 

3 

3 1 
WBiIŚ 1 3 1 
WBiHZ 3 1 1 
WEkon 1 2 1 
WE 3 3 1 
WI 2 4 1 
WIMiM 3 3 1 
WKŚiR 3 2 1 
WNoŻiR 3 2 1 
WTMiT 1 1 1 
WTiICh 4 2 2 
Jednostki 
pozawydziałowe 
(międzywydziałowe i 
ogólnouczelniane) 

- – – 3 3 

Administracja 
centralna – – – – – 5 

RAZEM 26 10 9 1 3 26 19 

 
 

2. Na mocy § 11 ust. 2 pkt 1 statutu ZUT w skład Senatu wchodzi rektor – jako przewodniczący. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 
Rektor 

 
 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


